ut ipse arguit pes se habet aliter q̄ prius intrisecē
et formalē ergo dicitur. Possit probabilē dici negando
dūas penultimā: q̄ hoc est quia pes solum recipit per
accēs & per modū sequele ppter aīas existēt eādē
miserio in toto: que cū in toto p se recipiat scīaz: aut
ut separata recipiat aut recipiat pse in definita pte
s. cerebro vel corde dūr in pedē recipit cū & in pedē
existat ibi tali scīa iforāta. Ex hoc nō ulterius
seq̄t q̄ pes vel aīa in pede alterabatur ad illā. Pos-
sumus dīre fīcio cōcedēdo q̄ in qlz pte q̄titatīa for.
aīa eius alterabat ad scīaz & hec p accēs & p modū
seq̄le aut in aliq̄ p se & in aliq̄ p accēs s̄z aliquos:
Ex hec nō seq̄t illā pte pta pedem vel manū ut
cor vel cerebrū alterari ad illā & hoc ppter causam
dīaz. Itē q̄a scīa & sīles aīe passiōes itellīue non
sūt apte p se recipi in organo aliquo extēso neque
aliqua talis pte de natura sui est apta recipere per
se aliquā hīmōi accentū ut patet. Possimus & q̄r
to cōcedere q̄ aīa tam in pede q̄ in manu & ulter
in qlibet pte q̄titatīa recipit scīam ipsa p se: que
libet autē pars per accēs & per modū seq̄le: & dūr
q̄ in manu pede dīl alterat vel pōt alterari ad scīē
tiā: nō tamē cōcedēdū est ex illo q̄ pes vel manus
aut scīat aut itellīgat q̄a ille sūr denōiatiōes q̄ soli
aīe & tōt cōposito attribuūf. De sensatōe autē
dicemus verbi grā visiōe q̄ aīa for. nō recipit illaz
nec alterat ad illā nisi in oculo & nō in qlz pte: et
dūr q̄ nulla alia pars recipit uisionē nec ad illaz
alteratur. Cum autē Magister ulterius arguit
q̄ par i ratione si una manus moueat motu lo-
cali & reliqua localiter moueant: & sic de residuis

ptibus . Dicit negando pñaz & similitudinem ymo
mota una manu & alia quiescente dicendū ē q̄ nec
illa manus localē mouet nec aī a localiter mouetur
in illa manu. Causa vero diversitatis ē quia sc̄ia est
q̄litas sp̄ualis & indivisibilē que p se p recipit in aīa
In pte uero non recipitur nisi per accēs et per mo
duz sequele: q̄re huiusmodi accēntia denotare possūt
saltes per accēs partes in quibus recipiuntur p modō
sequele ut manu pedē Σ . Motus autē localē & aliū
motus p prie sumpti per se recipiuntur in cōposito
et in pte p̄titatiua per se recipi possūt: in aīa autē
nō recipiunt nec recipi possūt nec p se nec per accēs.
vmo nec etiam forma extēsa ipsum recipit sicut nec
forā parietis h̄z in se albedinē totalē nec prialr. di
canc alii ne sibi placet. Ideo non op̄z si una manus
mouet alia moueri motu locali aut alio motu p p̄e
sumpto. Cum igitur arguit sic: aīa foris non pot
aliquid recipere in una parte quin istud recipiat in
qualibz alia: ergo si motus localis est subiectus in
aīa existēte in una manu est etiā subiectus in aīa ex
istente in pede vel alia manu: q̄re pes vel alia ma
nus recipit illuz. Dicit adhuc de virtute sermōis
cōcedendo pñam pñmā sed pñs eius est una cōditio
nalis que nihil potest inēe: adhuc enīz non p̄batur
aīs eius: uidelz motus localis recipit vel est subiec
tus in aīa for. in una eius manu vmo illō ē negan
dū sicut & pñs ut prius est dictū. Ad alīnd cum
arguitur quoemqz motu mouet pars mouet totuz
 Σ . Dicitur illud non est ul̄r uerum de qualibz pte
quolibz toto: s̄ est uerū de toto oposito: Si nāqz
aīa for. aut alia eius p̄s moveret aliquo alio motu